
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. x 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 27 8312 SHAMPOO PO OPTIMS ANTICASPA TIRA 10ML 1X24X1 24 Q 386.90 Q    16.00 Q    1.00 50%

2 27 8311 SHAMPOO PO OPTIMS NIVEL 4 TIRA 10ML 1X24X1 24 Q 386.90 Q    16.00 Q    1.00 50%



# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. x 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 135 7527 LAVAPLATOS POTENSOL CILINDRO 400GR 1X1X20 20 Q 91.75 Q    4.60 Q    5.50 19%

2 79 8767 POTENSOL MARQUETA 215GR 1X1X42 42 Q 94.85 Q    2.25 Q    3.00 32%



# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. x 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 135 8237 LAVAPLATO AXION 235G UNIDAD 48 Q 228.00 Q    4.75 Q    6.00 25%

2 135 7517 LAVAPLATOS AXION LIMON MAQUETAS 250 GR 1X1X42 42 Q 151.95 Q    3.65 Q    4.50 24%



# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. x 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 135 7743 JABON PALMOLIVE OAT BROWN&SUGAR 100GR 1X1X96 96 Q  502.65 Q  5.25 Q    6.50 24%

2 135 7744 JABON PALMOLIVE NAT&ALMOND OMEGA OIL 1X1X96 96 Q  502.65 Q  5.25 Q    6.50 24%

3 135 7742 JABON PALMOLIVE NATURALS OLIVE&ALOE 1X1X96 96 Q  502.65 Q  5.25 Q    6.50 24%



# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 900 7539 LADY SPEED STICK FLORARL DISP 6PI 20GR 1X8X6 48 Q 288.00 Q  6.00 Q    7.50 25%

2 900 7538 SPUUED STICK XTREME ULTRA DISP 6PI 20GR 1X8X6 48 Q 288.00 Q  6.00 Q    7.50 25%

3 900 7536 MEN SPEED STICK 24/7 COOOL PAG 16/18 SACHET 1X1X24 24 Q 695.95 Q 29.00 Q    36.00 24%



# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Und. x 

Fardo
FARDO UNIDAD 

PRECIO 

SUGERIDO 

UNIDAD 

GANANCIA 

1 729 9176 ACT II BUTTER LOVERS 1X1X32 32 Q   128.00 Q      4.00 Q    5.00 25%

2 363 9161 BIC ENCENDEDOR MINI J5 CARTON 25 Q 1400.00 Q    56.00 Q    5.00 34%


